
Toimintakertomus 2021
Extreme Bike Association ry on maastopyöräenduroon keskittynyt yhdistys, jonka toiminta
painottuu MTB-Enduron kehittämiseen lajina, lajisääntöjen valvomiseen SM-sarjassa,
edesauttaa lajin positiivista kehittymistä oheistapahtumilla ja auttaa ja tukea ajopaikkojen
kehittymistä. 2021 oli yhdistyksen 24. toimintavuosi. Jäsenmäärä vuoden lopussa on 880
jäsentä. Jäsenmäärän huomattava kasvu, +611 jäsentä, liittyy vuoden aikana olleisiin
Korona-rajoituksiin kilpailutoiminnan järjestämisessä. Yhdistyksen toiminta pyörii
vapaaehtoisvoimin.

Endurojunnut-valmennus aloitti neljännen toimintavuotensa pääkaupunkiseudulla ja
Tampereella toisen kautensa. Treenit alkoivat Korona-tunnelmissa keväällä toukokuun
alussa. Syksyllä järjestettiin perinteinen Endurojunnut-leiri, joka ajettiin tällä kertaa Levillä.
Kaudella 2021 Endurojunnut-valmennus laajeni myös Jyväskylään. Juniorivalmennus on
toimiva konsepti ja enemmänkin halukkaita olisi, mutta valmentajaresursseista on hieman
puutetta.

MTB-Enduron SM-sarja palasi normaaliin aikatauluun ja kausi aloitettiin toukokuun lopussa
Sappeella. Maastopyöräenduron SM-sarja oli neljän osakilpailun mittainen ja se ajettiin
Sappeella, Iso-Syötteellä, Levillä ja Juupavaarassa. Uusina kisa-areenoina SM-tasolla
toimivat Iso-Syöte ja Messilän korvaava hissitön kilpailu Juupavaarassa. Levillä ajettiin EWS
Gold Qualifier -osakilpailu, josta sai ranking-pisteitä EWS:ää varten.

Korona-vuoden aikana ei järjestetty EBAn toimesta valmennuksia
Endurojunnut-valmennuksen lisäksi, mutta osa hallituksen aktiiveista olivat valmentamassa
Funduro Cupin leiriä Mielakassa. Melko järjesti Tornikeskuksessa leikkimielisiä ajanotollisia
maastopyöräendurokisoja.

MTB-Enduron sääntöjen valvomista toteutettiin kilpailuissa nimetyn tuomariston toimesta,
sekä lajiaktiivien toimesta. Tuomaritoiminta koettiin hyväksi kisajärjestäjien toimesta ja
muutamissa kilpailuissa oli tarpeen kokoustaa tuomaroinnin osalta.

Kauden aikana maastojen kuluminen ja kisajärjestäjien vastuu reittien kunnosta herätti
keskusteluita sosiaalisessa mediassa. Ajokausi oli erittäin märkä ja se näkyi etenkin
Sappeella. EBA järjesti yhteistyössä Sappeen kanssa ratatalkoot, jossa kunnostettiin Bike
Parkin enduroreitistöä. Paikalla oli muutamia nohevia kuskeja.

Yhdistyksen taloudellinen tilanne vuoden lopussa on vakaa ja vakaus pyritään säilyttämään
myös jatkossa. Suurin tulonlähde on jäsenmaksut, joten jäsenten määrällä on suuri vaikutus
seuran talouteen ja siten juniorityön kehittämiseen, koska jäsenmaksutuotto kohdennetaan
juniorivalmennuksiin.

Yhdistyksen tiedotusta hoidettiin kotisivujen ja Facebookin välityksellä jäsenistölle.
Kilpailuista julkaistiin tulokset, sekä tiedotettiin ajankohtaisista asioista, muutoksista ja
muistutettiin säännöistä. Tänä vuonna Instagrammin päivittäminen jäi vähemmälle.
Yhdistyksen Facebook-ryhmä (MTB-Enduro Finland) on avoin kaikille ja siellä



käytiin keskustelua aktiivisesti lajin aihepiireistä.


